351  357 359  366 369 

349 352  362 365 369  

350 355 358 361 364  372 

353 360  367 376 379 

354 356  363 370 373  

❹ Range ces lettres dans l’ordre décroissant. Tu découvriras le mot mystère. 

200 + 90 + 9 L 

Mot mystère :  

475 quatre-cent-soixante-quinze 

300 trois-cents 

261 deux-cent-soixante-et-un 

998 neuf-cent-quatre-vingt-dix-huit 

647 six-cent-quarante-sept 

Dans 427, 
le chiffre des unités est 7 
le nombre d’unités est 427 
le nombre de dizaines est 42 
le chiffre des centaines est 4 
le chiffre des dizaines est 2 
le nombre de centaines est 4 

Dans 864, 
le chiffre des dizaines est 6 
le chiffre des unités est 4